
 ZARZĄDZENIE NR  OR.021. 15/2023

                Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku

                                            z dnia 16 października 2023 r.   

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu socjalnego "Czwarte Mikołajowe Przygody"

 Na podstawie  § 8  ust.  7  Statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sulejówku
przyjętego  uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr XLI/461/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., art. 6 pkt 18,
art. 17 ust. 2 pkt 3a  ustawy z dnia 12 marca 20104 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2023 r. poz.
901 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 §  1  Przyjmuje  się  do  realizacji  projekt  socjalny  "Czwarte  Mikołajowe  Przygody"  w  treści
załącznika do  niniejszego zarządzenia. 

 §2.   Koordynatorem  projektu  wyznacza  się  Karinę  Gibowicz-  specjalistę  pracy  socjalnej
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku. 

  § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu.

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                Beata Kozak-Michalska
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

             w Sulejówku


